

Реконструкция кровли здания старой школы в с.Дезгинжа .

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 229 471,73 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Блок А				
1	RCsP45B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoase, obloanelor etc (Демонтаж прямых лестниц, освещающих витрин, ставней и т.д.)	kg	92,0000	4,116	378,641
2	RCsH33A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - деревянных перекрытий, включая настил, накат между балками, заполнение из строительного мусора или шлака и удаление полученных материалов)	m2	9,0000	21,200	190,800
3	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3	1,0000	614,260	614,260
4	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si	m3	3,1000	221,560	686,836

1	2	3	4	5	6	7
		curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, ВСА (ячеистый бетон, обработанный в автоклаве), керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)				
5	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3	4,4000	614,260	2 702,744
6	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	250,0000	44,800	11 200,000
7	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	5,0000	16,650	83,250
8	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare) (Разборка изоляционных и защитных материалов: гранулированных (шлак, гранулит и т.д.))	m3	0,8000	68,900	55,120
9	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, ВСА (ячеистый бетон, обработанный в автоклаве), керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3	1,0000	221,560	221,560
		Total	Lei			16 133,211

1	2	3	4	5	6	7
		Total Блок А Inclusiv salariu				16 133,211 14 267,840
		2. Блок В				
10	RCsH33A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - деревянных перекрытий, включая настил, накат между балками, заполнение из строительного мусора или шлака и удаление полученных материалов)	m2	9,0000	21,200	190,800
11	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3	10,3000	614,260	6 326,878
12	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	640,0000	44,800	28 672,000
13	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	15,0000	16,650	249,750
14	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare) (Разборка изоляционных и защитных материалов: гранулированных (шлак, гранулит и т.д.))	m3	2,7800	68,900	191,542
15	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых	m3	1,2000	221,560	265,872

1	2	3	4	5	6	7
		кирпичей, ВСА (ячеистый бетон, обработанный в автоклаве), керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)				
		<i>Total</i>	Lei			35 896,842
		Total Блок В Inclusiv salariu				35 896,842 31 625,224
		3. Блок С				
16	RCsP45B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoase, obloanelor etc (Демонтаж прямых лестниц, освещающих витрин, ставней и т.д.)	kg	153,0000	4,116	629,696
17	RCsP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, парапетов, оград и т.д.)	kg	420,0000	3,116	1 308,577
18	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3	1,0000	614,260	614,260
19	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	233,0000	44,800	10 438,400
20	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	233,0000	16,650	3 879,450
21	RpIzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare) (Разборка изоляционных и защитных материалов: гранулированных (шлак,	m3	32,6200	68,900	2 247,518

1	2	3	4	5	6	7
		гранулит и т.д.))				
22	RCsB28E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, plăci prefabricate peste 15 cm grosime (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. более 15 см)	m3	14,4000	803,460	11 569,824
23	RCsB28E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, plăci prefabricate peste 15 cm grosime (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. более 15 см)	m3	8,4000	803,460	6 749,064
24	RCsB28E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, plăci prefabricate peste 15 cm grosime (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. более 15 см)	m3	3,5000	803,460	2 812,110
25	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3	2,2000	614,260	1 351,372
26	RCsK40A	Desfacerea pardoselilor calde - dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	220,0000	15,190	3 341,800
27	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Разборка столярных изделий (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовки и др.))	m2	69,0000	25,600	1 766,400
28	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA (ячеистый бетон, обработанный в автоклаве), керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и	m3	180,0000	221,560	39 880,800

1	2	3	4	5	6	7
		очистку кирпичей)				
29	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3	3,4000	614,260	2 088,484
30	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3	6,5000	614,260	3 992,690
		<i>Total</i>	Lei			92 670,445
		Total Блок C Inclusiv salariu				92 670,445 83 298,856
		4. Moloz				
31	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле, грунтоестественной влажностью, III категории)	100 m3	2,4000	780,000	1 872,000
32	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 3 категории)	t	95,6000	22,000	2 103,200
33	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t	478,0000	15,200	7 265,600

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			11 240,800
		Total Moloz Inclusiv salariu				11 240,800 2 103,200

		Total	Lei	155 941,29
		Asigurarea sociala	24 %	31 510,83
		Cheltuieli de transport	1 %	6,40
		Cheltuieli de regie	1 %	1 874,58
		Total		189 333,10
		Beneficiu de deviz	1 %	1 893,33
		Total		191 226,43
		TVA	20 %	38 245,30
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				229 471,73

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Реконструкция кровли здания старой школы в с.Дезгинжа .

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Ремонт

Valoarea de deviz 229 471,73 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	101,9150	40,00	4 076,600
2.	7123010010200	Betonist	h-om	616,7500	40,00	24 670,000
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	3,9600	40,00	158,400
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	62,1500	40,00	2 486,000
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	36,9240	40,00	1 476,960
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	752,4100	40,00	30 096,400
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	24,8500	40,00	994,000
8.	7422010060100	Timplar	h-om	22,0800	40,00	883,200
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,5800	40,00	2 103,200
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 593,0090	40,00	63 720,360
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	15,7500	40,00	630,000
		Total manopera				131 295,12

Material:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,7240	5,00	3,620
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6650	120,00	79,800
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5320	5,20	2,766
4.	4100116202806	Apa	m3	41,4860	13,00	539,318
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1020	13,00	14,326
		Total materiale de construcții				639,82

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,7140	200,00	4 742,800
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	88,5200	100,00	8 852,000
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	10,1360	100,00	1 013,600
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	6,2400	300,00	1 872,000
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,3250	78,30	260,348
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	36,3280	200,00	7 265,600
		Total utilaje de construcții				24 006,35

Total	Lei	155 941,29
Asigurarea sociala	24 %	31 510,83
Cheltuieli de transport	1 %	6,40
Cheltuieli de regie	1 %	1 874,58

Total		189 333,10
Beneficiu de deviz	1 %	1 893,33
Total		191 226,43
TVA	20 %	38 245,30

Total deviz: 229 471,73

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Объект Реконструкция кровли здания старой школы в с.Дезгинжа .

Investitor Primaria s.Dezghingea

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Блок А				
1	RCsP45B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoare, obloanelor etc (Демонтаж прямых лестниц, освещающих витрин, ставней и т.д.)	kg			4,116
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	5,20	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	120,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	78,30	0,39
2	RCsH33A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - деревянных перекрытий, включая настил, накат между балками, заполнение из строительного мусора или шлака и удаление полученных материалов)	m2			21,200
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2200	40,00	8,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	40,00	6,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	200,00	6,00
3	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3			614,260
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	40,00	400,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	40,00	194,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,00	0,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	100,00	20,00
4	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA (ячеистый бетон, обработанный в автоклаве), керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3			221,560
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	40,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	40,00	182,00
	4100116202806	Apa	m3	0,1200	13,00	1,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	200,00	16,00
5	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3			614,260
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	40,00	400,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	40,00	194,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,00	0,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	100,00	20,00
6	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua	m2			44,800

1	2	3	4	5	6	7
		straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6700	40,00	26,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	100,00	6,00
7	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			16,650
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	40,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100116202806	Apa	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	100,00	4,00
8	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protețiilor : granuloase (zgura, granulit sau similare) (Разборка изоляционных и защитных материалов: гранулированных (шлак, гранулит и т.д.))	m3			68,900
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	40,00	40,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	100,00	28,00
9	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA (ячеистый бетон, обработанный в автоклаве), керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3			221,560
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	40,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	40,00	182,00
	4100116202806	Apa	m3	0,1200	13,00	1,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	200,00	16,00
		2. Блок В				
10	RCsH33A	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - plansee de lemn, inclusiv dusumeaua, podina intre grinzi, umplutura din moloz sau zgura si indepartarea materialelor rezultate (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - деревянных перекрытий, включая настил, накат между балками, заполнение из строительного мусора или шлака и удаление полученных материалов)	m2			21,200
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2200	40,00	8,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1600	40,00	6,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	200,00	6,00
11	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3			614,260
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	40,00	400,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	40,00	194,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,00	0,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	100,00	20,00
12	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			44,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6700	40,00	26,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	100,00	6,00
13	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			16,650
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	40,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100116202806	Apa	m3	0,0500	13,00	0,65

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	100,00	4,00
14	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare) (Разборка изоляционных и защитных материалов: гранулированных (шлак, гранулит и т.д.))	m3			68,900
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	40,00	40,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	100,00	28,00
15	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA (ячеистый бетон, обработанный в автоклаве), керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3			221,560
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	40,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	40,00	182,00
	4100116202806	Apa	m3	0,1200	13,00	1,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	200,00	16,00
		3. Блок С				
16	RCsP45B	Demontarea scarilor drepte, vitrinelor luminoare, obloanelor etc (Демонтаж прямых лестниц, освещающих витрин, ставней и т.д.)	kg			4,116
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	5,20	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	120,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	200,00	0,40
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	78,30	0,39
17	RCsP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, парапетов, оград и т.д.)	kg			3,116
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	40,00	1,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	40,00	0,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	5,20	0,00
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	120,00	0,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	200,00	0,60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	78,30	0,39
18	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3			614,260
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	40,00	400,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	40,00	194,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,00	0,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	100,00	20,00
19	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыш - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2			44,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,6700	40,00	26,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	12,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	100,00	6,00
20	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			16,650
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	40,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100116202806	Apa	m3	0,0500	13,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	100,00	4,00
21	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase (zgura, granuluit sau similare) (Разборка изоляционных и защитных материалов: гранулированных	m3			68,900

1	2	3	4	5	6	7
		(шлак, гранулит и т.д.))				
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	40,00	40,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	100,00	28,00
22	RCsB28E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, plăci prefabricate peste 15 cm grosime (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. более 15 см)	m3			803,460
	7123010010200	Betonist	h-om	12,5000	40,00	500,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,0800	40,00	283,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,00	0,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	100,00	20,00
23	RCsB28E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, plăci prefabricate peste 15 cm grosime (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. более 15 см)	m3			803,460
	7123010010200	Betonist	h-om	12,5000	40,00	500,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,0800	40,00	283,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,00	0,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	100,00	20,00
24	RCsB28E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, plăci prefabricate peste 15 cm grosime (Разборка старого бетона ручными средствами, сборные плиты толщ. более 15 см)	m3			803,460
	7123010010200	Betonist	h-om	12,5000	40,00	500,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,0800	40,00	283,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,00	0,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	100,00	20,00
25	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3			614,260
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	40,00	400,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	40,00	194,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,00	0,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	100,00	20,00
26	RCsK40A	Desfacerea pardoselilor calde - duselele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонки и т.д.)	m2			15,190
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	40,00	4,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	40,00	4,40
	4100116202806	Apa	m3	0,0300	13,00	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	200,00	6,00
27	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.) (Разборка столярных изделий (двери, окна, ставни, коробки, свертывающиеся коробки, облицовки и др.))	m2			25,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	40,00	12,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	40,00	12,80
28	RCsG32C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA (ячеистый бетон, обработанный в автоклаве), керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3			221,560
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5500	40,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,5500	40,00	182,00
	4100116202806	Apa	m3	0,1200	13,00	1,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	200,00	16,00
29	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3			614,260

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	40,00	400,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	40,00	194,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,00	0,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	100,00	20,00
30	RCsB28C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc. (Разборка старого железобетона ручными средствами : фундаментов, стен, колонн и т.д.)	m3			614,260
	7123010010200	Betonist	h-om	10,0000	40,00	400,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,8500	40,00	194,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,00	0,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2000	100,00	20,00
		4. Moloz				
31	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă si comanda hidraulică, in pamint cu umiditate naturală, descărcare in autovehicule teren catg. III (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунтоестественной влажностью, III категории)	100 m3			780,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	300,00	780,00
32	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 (Погрузка материалов группы А - мелкие и легкие, сбрасыванием - с ramпы или площадки, в авто, 3 категории)	t			22,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	40,00	22,00
33	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 3 км)	t			15,200
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.